Курганская область

Катайский район

Администрация Верхнеключевского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    03 .02.2020 г.                            №  6

с. Верхнеключевское

О назначении должностных лиц, ответственных за внесение

 сведений в систему контроля за формированием и

использованием средств дорожных фондов

На основании п.8.б.4  Указа  Президента  Российской  Федерации  «О

национальных целях и стратегических задачах развития Российской

Федерации на период до 2024 года» и п.6 паспорта федерального проекта

«Общесистемные меры  развития  дорожного  хозяйства»  национального

проекта  «Безопасные  и качественные  автомобильные  дороги»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ответственных за своевременное внесение сведений в

систему контроля за формированием и использованием средств дорожных

фондов – глава Верхнеключевского сельсовета - Галунчиков Анатолий

Александрович, начальник хоз. группы - Соломатов Игорь Александрович

2. Обнародовать настоящее решение на досках информации

Администрации Верхнеключевского сельсовета, расположенных в селе

Верхнеключевском, селе Зырянка, деревне Большая Горбунова, деревне Борисова,

деревне  Марай, деревне Окатова, деревне Чернушка и на официальном сайте

Администрации Катайского района в подразделе «Верхнеключевской

сельсовет» раздела «Муниципальные образования» (по согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Верхнеключевского сельсовета                           А.А. Галунчиков